

# REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

## Sonny Bo Holding ApS

Knud Bankesgyden 117  
5792 Årslev

CVR-nr. 28 67 52 24

### Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. marts 2023

---

Sonny Bo Lindberg Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger****Selskabet**

Sonny Bo Holding ApS  
Knud Bankesgyden 117  
5792 Årslev

Telefon: 40 60 82 02

CVR-nr.: 28 67 52 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. december 2006

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Faaborg Midtfyn

**Direktion**

Sonny Bo Lindberg Mikkelsen

**Revisor**

Revisorfirmaet Skov Jeppesen  
Eskærvænget 36  
5700 Svendborg

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultat</b>					
Bruttofortjeneste	11	8	8	6	5
Resultat af finansielle poster	1.091	874	1.143	284	565
Årets resultat	1.132	861	1.139	260	577
<b>Balance</b>					
Balancesum	6.695	5.675	5.025	3.910	3.743
Egenkapital	6.684	5.666	4.918	3.889	3.737
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	0,2%	0,1%	0,2%	0,2%	0,2%
Soliditetsgrad	99,8%	99,8%	97,9%	99,5%	99,8%
Forrentning af egenkapital	18,3%	16,3%	25,9%	6,8%	16,5%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra 2018. Der henvises til omtale heraf i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være administrationsselskab samt investerings - og finansieringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.132.359, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.683.582.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.243</b>	<b>7.625</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>11.243</b>	<b>7.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.240.015	789.026
Finansielle indtægter	2	14.638	94.408
Finansielle omkostninger		<u>-163.875</u>	<u>-9.250</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.102.021</b>	<b>881.809</b>
Skat af årets resultat	3	<u>30.338</u>	<u>-20.812</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.132.359</u></b>	<b><u>860.997</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		540.015	-210.974
Overført resultat		<u>474.544</u>	<u>957.571</u>
		<b><u>1.132.359</u></b>	<b><u>860.997</u></b>



**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.276.821	1.736.806
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.276.821</b>	<b>1.736.806</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.276.821</b>	<b>1.736.806</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		178.295	691.565
Selskabsskat		43.354	11.643
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		335.984	225.368
<b>Tilgodehavender</b>		<b>557.633</b>	<b>928.576</b>
Værdipapirer	5	1.060.904	1.217.044
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.060.904</b>	<b>1.217.044</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.799.442</b>	<b>1.792.228</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.417.979</b>	<b>3.937.848</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.694.800</b>	<b>5.674.654</b>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.560.172	1.020.157
Overført resultat		4.880.610	4.406.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.683.582</u></b>	<b><u>5.665.623</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	7.000
Anden gæld		3.218	2.031
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.218</u></b>	<b><u>9.031</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>11.218</u></b>	<b><u>9.031</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.694.800</u></b>	<b><u>5.674.654</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitaloppgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.020.157	4.406.066	114.400	5.665.623
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	540.015	474.544	117.800	1.132.359
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.560.172</b>	<b>4.880.610</b>	<b>117.800</b>	<b>6.683.582</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.700	7.000
Andre finansielle indtægter	<u>3.938</u>	<u>87.408</u>
	<b><u>14.638</u></b>	<b><u>94.408</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-30.338</u>	<u>20.812</u>
	<b><u>-30.338</u></b>	<b><u>20.812</u></b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>716.649</u>	<u>716.649</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>716.649</u>	<u>716.649</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.020.157	1.231.131
Årets resultat	1.240.015	789.026
Udbytte modtaget	<u>-700.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.560.172</u>	<u>1.020.157</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.276.821</u></b>	<b><u>1.736.806</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Sonny's Belægnings Design ApS	Årslev	100%

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>5 Værdipapirer</b>		
Aktier	<u>1.060.904</u>	<u>1.217.044</u>
	<b><u>1.060.904</u></b>	<b><u>1.217.044</u></b>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst/tab	<b><u>-156.140</u></b>	<b><u>85.529</u></b>

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.
